АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
 КРАСНОЗЕРСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 04.04.2018 г			с. Веселовское					№ 20

О внесении изменений в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 10.02.2012 №05 "Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ " Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", администрация Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области от 10.02.2012 №05 "Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях" следующие изменения:
1.1. В Административный регламент предоставления муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановка граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях:
1.1.1. Пункт 1.2 изложить в следующей редакции "1.2. Заявителями на предоставление муниципальной услуги выступают  малоимущие граждане, признанные по установленным ЖК РФ основаниям нуждающимися в жилых помещениях".
1.1.2. В пункте 2.6 после слов "выписка из домовой книги по месту жительства" дополнить слова "либо иной документ, содержащий сведения о регистрации по месту жительства гражданина, а также членов его семьи".
1.1.3.  В пункте 2.6 слова: "прав на недвижимое имущество и сделок с ним" заменить на слова: "недвижимости за последние пять лет на момент обращения";
1.1.4. В пункте 2.6.1. после слов "выписка из домовой книги по месту жительства" дополнить слова "либо иной документ, содержащий сведения о регистрации по месту жительства гражданина, а также членов его семьи".
1.1.5. В пункте 3.3. слова "прав на недвижимое имущество и сделок с ним" заменить на слова "недвижимости за последние пять лет на момент обращения".
1.1.6. В пункте 2.7. слова "прав на недвижимое имущество и сделок с ним" заменить на слова "недвижимости за последние пять лет на момент обращения ".
2. Опубликовать настоящее постановление в печатном издании "Бюллетень органов местного самоуправления Веселовского сельсовета" и разместить на официальном сайте администрации Веселовского сельсовета Краснозерского района Новосибирской области.

Глава Веселовского сельсовета
[bookmark: _GoBack]Краснозерского района Новосибирской области	        			     А.Л. Королев

Е.Л. Кривогубова
53-059